对北综合区进行综合养护工作，包括公园绿地日常养护管理、安全管理等

2.1.1.养护范围及面积：北综合区绿地。

2.1.2养护内容：详见招标文件、采购需求及设施养护工作量清单等。

2.1.3养护工作量的确认：乙方进场后，如发现实际工作量与约定不符，应在进场后 7天内，

向甲方提交养护工作量差异的报告。甲方接到报告后 7天内对实际养护工作量进行确认，并告知

乙方，乙方应为计量提供便利条件并派人参加。

2.1.4乙方超出约定范围和因乙方原因造成返工的养护工作，甲方不予计量。

2.2 合同金额：人民币捌佰贰拾柒万叁仟零伍拾捌元捌角壹分（￥8273058.81元）。

2.3 服务期限：本项目服务期限自合同签订之日起期限三年，采取一次招标三年沿用、分三

个年度分别签订合同的方式实施。本次合同服务期限自 2026年 1月起,期限一年 

2.4 服务地点：上海市临港新片区采购人指定地点

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；